
 

 

 

 

 

 

Про внесення змін у рішення виконавчого 

комітету від 23.02.2017р. №146 «Про склад 

комісії з найменування або перейменування 

об’єктів благоустрою, спорудження 

пам’ятників, встановлення пам’ятних знаків, 

меморіальних дощок у м. Івано-Франківську» 
 

 

 

Враховуючи кадрові зміни у виконавчому комітеті міської ради та у 

зв’язку із вибуттям членів комісії, керуючись статтею 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1.Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 23.02.2017р. №146 «Про склад комісії з найменування або 

перейменування об’єктів благоустрою, спорудження пам’ятників, 

встановлення пам’ятних знаків, меморіальних дощок у м. Івано-

Франківську». 

1.1.Вивести зі складу комісії з найменування або перейменування об’єктів 

благоустрою, спорудження пам’ятників, встановлення пам’ятних знаків, 

меморіальних дощок у м. Івано-Франківську Михайла Коника - заступника 

директора  Департаменту культури Івано-Франківської міської ради та 

Івана Монолатія - професора, історика, краєзнавця, наукового редактора  

історико-краєзнавчого об’єднання «Моє місто» (за згодою). 

1.2.Ввести у склад комісії з найменування або перейменування об’єктів 

благоустрою, спорудження пам’ятників, встановлення пам’ятних знаків, 

меморіальних дощок у м. Івано-Франківську Олега Королика – заступник 

директора Департаменту культури Івано-Франківської міської ради – 

начальника адміністративно-господарського відділу.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Олександра Левицького. 
 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Руслан Марцінків 


